
Subsidieregeling RORG 2020 - wijziging 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 12 oktober 2021, nr. A.8, afdeling ECP, 

dossiernummer K21707 het volgende besluit hebben genomen: 

  

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

  

Overwegende dat: 

- Op 16 juni 2020 de subsidieregeling RORG 2020 door Gedeputeerde Staten zijn vastgesteld; 

- Gedeputeerde Staten op 29 maart 2021 de RORG op enkele punten heeft aangepast; 

- Nadien is gebleken dat de regeling enkele onvolkomenheden bevat, welke dienen te worden ge- 

wijzigd. 

Gelet op:a 

- Titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018. 

  

BESLUITEN: 

  

Voor de Subsidieregeling RORG 2020 de volgende wijzigingen vast te stellen: 

Artikel  I Wijzigingen 
A. In artikel 5, onder c, wordt na "(…) de subsidieaanvraag is ingediend" het woord "reeds" verwijderd, 

en na "(…..) aan het betreffende rijksmonument" de volgende zinsnede toegevoegd die luidt: of 

wanneer er gedurende de behandeling van de aanvraag een subsidie wordt vastgesteld naar 

aanleiding van een eerdere subsidieaanvraag op hetzelfde rijksmonument of wooneenheid. 

B. In artikel 10, tweede lid, wordt na "(….) ten hoogste één" het woord "aanvraag" vervangen door 

het woord: subsidie, en wordt na "(….) per kalenderjaar worden" het woord "verstrekt' vervangen 

door: vastgesteld en na "(….) per wooneenheid ten hoogste één" de zinsnede "aanvraag worden 

ingediend" vervangen door: subsidie per kalenderjaar worden vastgesteld. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 12 oktober 2021 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 9681 

PROVINCIAAL BLAD 20 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2021 nr. 9681 20 oktober 2021 1 


